
Dawex Chemical, Okružní 4550, 760 05 Zlín, tech. podpora: 777 644 770, tel: 577 242 395, fax: 577 220 252

DW 11
odstraňovač mastnoty a tušírovacích past

Popis: 

Čirá kapalina k odstraňování  mastnoty,  tuků a olejů pro průmyslové použití.  Velmi silný a rychle 
zasychající přípravek. Může být bezpečně použit jak na povrchy z nerezového kovu, galvanizované, 
emailované nebo hliníkové. Kromě hořlavosti nemá žádné nebezpečné vlastnosti.

Aplikace:

1. Přípravek naneseme na čistou látku (nejlépe bavlněnou) a opakovaně přetřeme na místě aplikace. 
V případě potřeby několikrát postup opakuje, dokud není povrch dokonale očištěný. 

2. Po aplikaci na povrchu nesmí zůstat lesklé stopy. 

Skladování:

• Skladuje se v suchu při teplotě 20 oC
• Záruční doba 24 měsíců
• Pozor hořlavina

Ochrana bezpečnost při práci:

• Po práci umýt ruce mýdlem a použít regenerační krém
• Při práci je zakázáno jíst, pít, kouřit
• Bezpečná manipulace a skladování se řídí bezpečnostním listem

Balení:

• 1 a 5 l  

Instrukce a informace v tomto technickém listu jsou výsledkem našich zkoušek a zkušeností. Protože různorodost materiálů a podkladů a počet jejich možných 
kombinací a způsobů aplikací je nesmírně vysoký, není možné obsáhnout jejich úplný popis. Prospekt může jen právně nezávazně poradit, zpracování výrobku je 
však nutno přizpůsobit konkrétním podmínkám. Výrobce není odpovědný za škody způsobené nedodržením instrukcí nebo použitím produktu k nevhodnému účelu.  
Ujistěte se, že postupujete podle nejnovějšího vydaní technického listu výrobku. Ty jsou k dispozici na naší webové stránce. 

Dlouholetá tradice - špičková kvalita                www.dawex.cz                info@dawex.cz

http://www.dawex.cz/

